PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3895 от 28.11.2007 г.
О закреплении муниципального

недвижимого имущества на праве

хозяйственного ведения

В соответствии со ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                               от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 26.12.2006 № 157-IV ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505),                от 30.12.2006 № 3687 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 22.10.2007 № 2248),            на основании свидетельства о государственной регистрации права от 28.08.2007                 № 86-72-22/071/2007-093:

1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал» недвижимое имущество согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению «Дирекция капитального ремонта и строительства объектов инженерной инфраструктуры» (Вырвикишко В.Я.) передать на баланс Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Горводоканал» недвижимое имущество согласно приложению.

3. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию  «Горводоканал» (Карнов В.Ю.):

3.1. Принять от муниципального учреждения «Дирекция капитального ремонта и строительства объектов инженерной инфраструктуры» на баланс недвижимое имущество согласно приложению.

3.2. Зарегистрировать право хозяйственного ведения на принимаемое имущество в Сургутском отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому автономным округам.

3.3. Представить в департамент имущественных и земельных отношений, департамент жилищно-коммунального хозяйства копию свидетельства о государственной регистрации права хозяйственного ведения.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

5. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства (Калачев А.Л.) подготовить документы о закреплении указанного имущества на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал».

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков
Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________№ _____

Перечень

муниципального недвижимого имущества,
закрепленного на праве хозяйственного ведения за Сургутским

городским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал»
	Наименование
	Протяженность

(пог. м)
	Сведения о

государственной регистрации

	Водоснабжение пос. Юность от 9-го водозаборного узла

в городе Сургуте
	2086,2

	№ 86-72-22/071/2007-093
72 НК 651582